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                                                                                                    Додаток 14
                                                                                                                     до рішення міської ради








                      24.12.2015 № 89

ВІДОМОСТІ 
	про громадянина, якому передається безоплатно у власність земельна ділянка, що перебуває в його користуванні на підставі договору оренди


	Прізвище, ім'я,

по батькові
	Район міста, 

адреса земельної ділянки,

цільове призначення та кадастровий номер
	Площа
(га),
надана у власність


	Дата і № державної реєстрації діючого

договору оренди

	Лебедь
Олексій Павлович
	Центрально-Міський район,
вул. Батуринська, 66,
будівництво та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),

1211000000:03:179:0001
	0,0849

	25.06.2015

№10259622
(до 21.03.2016)




Секретар міської ради                                                                     С.Маляренко
